第 1号

  年  月  日

 上山市長 山 本 幸 靖  様

      申請者 住 所

          氏 名

指定下水道工事店
指  定

継続指定
申 請 書

 上山市指定下水道工事店規則第５条・６条の規定により指定・継続指定を受けたいの

で関係書類を添えて申請します。

申

請

店

ふ り が な

商 号

ふ り が な

氏名（代表者）

ふ り が な

営業所所在地

〔添付書類〕

 １ 身分証明書又は登記簿謄本

 ２ 履歴書又は経歴書

３ 専属する責任技術者の責任技術者証（山形県下水道協会が交付したもの）の写し

 ４ 納税及び資産に関する証明書

 ５ 所有設備機器材調書及び従業者名簿